Az 1867-es törvény az alkotmányról 133.
cikke83 kimondja az angol és a francia nyelv használatát a parlamenti jegy-

80 (U.K.), 30 & 31 Vict., c. 3, reprinted in R.S.C. 1985, App. II. No. 5.
81 Union Act, 1840 (U.K.), 3 & 4 Vict., c. 35, art. XLI. Lásd Cook, Ramsay: Language

Policy and the Glossophagic State. In Schneiderman (ed.): i. m. 74–75. A jelentés
újból megerősítette az asszimiláció politikáját, hogy békét teremtsen „egyetlen állam
kebelében háborúskodó két nemzet” között. Figyelemre méltó, hogy ez nem volt az
egyetlen, konföderációt megelőző struktúra.